
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

164 

708 

54 

570 

888 

6 

837 

777 

124 

3 

202 

97 

161 

90 

33 

96 

771 

345 

41 

123 

148 

718 

Nome 

CASAGRANDA MASSIMILIANO 

RICCO ROGER 

CARE' DANIELE 

MAZZA NICOLA 

ALACQUA FERRUCCIO 

LA CAVA MICHAEL 

CINO PIETRO 

CANCELLI KEVIN 

MENEGAZZO MICHELE 

GENTILE SEBASTIAN 

ANTONELLO ANDREA 

CASALOTTI STEFANO 

SANTONICO THOMAS 

CORTI GIANNI 

PORCELLA MARCO 

SANTONICO MAURIZIO 

LIBRETTI GIAMPIETRO 

MARCUCCIO GIOVANNI 

DONDI MATTEO 

TONOLI ANDREA 

ZUBANI PAOLO 

MARINO PAOLO 

Classe 
125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N UNDER 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

M O D E N A K K1  

TM 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

10 

2 

Tempo Totale 

10:42.397 

10:43.837 

10:45.965 

10:46.717 

10:51.107 

10:51.443 

10:51.704 

10:53.814 

10:53.954 

10:54.228 

10:54.935 

10:56.441 

10:57.821 

11:00.573 

11:05.161 

11:06.975 

11:07.785 

11:22.102 

8:17.091 

2:02.408 

15.448 

Diff 

1.440 

3.568 

4.320 

8.710 

9.046 

9.307 

11.417 

11.557 

11.831 

12.538 

14.044 

15.424 

18.176 

22.764 

24.578 

25.388 

39.705 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Differenza 

1.440 

2.128 

0.752 

4.390 

0.336 

0.261 

2.110 

0.140 

0.274 

0.707 

1.506 

1.380 

2.752 

4.588 

1.814 

0.810 

14.317 

3 Giri 

8 Giri 

2 Giri 

Tempo Migliore 

47.874 

47.948 

47.916 

48.124 

48.171 

48.245 

48.055 

48.249 

48.384 

48.439 

48.065 

48.300 

48.758 

48.569 

48.974 

49.007 

49.120 

50.053 

47.842 

50.796 

Commento 

+3 

+3 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.440 

Velocità  Media 

94,708 

Miglior tempo sul giro 

47.842 

Velocità Migliore 

97,822 

Giro Migliore di 

41 - DONDI MATTEO 
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Direttore di gara 
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Registrato a: freccia del tempo 

1° KSC - FRANCIACORTA 

 PREFINALE / GARA 1 

125 KZ N ROOKIE / KZ N UNDER / KZ N OVER / KZ N OVER 50 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:33:33 

FRANCIACORTA  1,300 km 

25/02/2024 11:30 


